





Katowice, dnia 23.09.2010 r.

ZP-2380-399-99/2233/2010

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Budowa budynku administracyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w nowej siedzibie KPP w Raciborzu” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1.  Pytanie:

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym pt. „Budowa budynku administracyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w nowej siedzibie KPP w Raciborzu” zwracamy się z zapytaniem dotyczącym prowadzenia robót wyburzeniowych na terenie przewidzianym pod w/w inwestycję, czyli możliwość użycia i zastosowania ciężkiego sprzętu zmechanizowanego.

Jako sprzęt do wykonania tych robót przewiduje się zastosowanie koparek samojezdnych wyposażonych w osprzęt do wykonywania prac burzących w postaci nożyc pneumatycznych, młotów pneumatycznych lub hydraulicznych. Do wywozu gruzu i materiałów przewiduje się zastosowanie samochodów samowyładowczych o nośności od 10 do 15 t. Załadunek materiału należy wykonać przy użyciu ładowarki o poj. łyżki od 1,5 do 3,5 m3.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy, w tym również roboty wyburzeniowe należy przygotować ściśle według załączonych przedmiarów. Rodzaj i ilość użytego do tych robót sprzętu i środków transportu pozostawia się w gestii wykonawcy.

2. Pytanie:

W poz. 76 i 77 kosztorysu na roboty budowlane wystąpił błąd w ilościach obmiarowych.

     Według zestawienia stolarki w poz. 76 powinna być ilość 6,60 m2 zaś w poz. 77 4,88 m2.

     Proszę o wyrażenie zgody na skorygowanie ilości obmiarowych.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, tj. w poz. 76 - 7,38 m2 a w poz. 77 – 4,10 m2. Prace będą rozliczane na podstawie kosztorysów powykonawczych.

3. Pytanie:

Zamawiający wymaga podania wynagrodzenia w kwocie brutto. Mając na uwadze, nie zawsze możliwe do przewidzenia, ewentualne zmiany obowiązującego prawa (zwłaszcza z kontekście zaproponowanych ostatnio zmian) prosimy o wprowadzenie zmiany powyższego zapisu poprzez podanie w powołanym paragrafie wynagrodzenie netto powiększonego o podatek VAT obowiązujący  w dacie powstania obowiązku podatkowego. 

Odpowiedź:

 W związku z możliwości zmiany obowiązujących stawek podatku VAT Zamawiający zmienił art. 14 projektu umowy, który otrzymał następujące brzmienie:

§ 14

1. Zastrzega się niedopuszczalność przeniesienia wierzytelności bez zgody Zamawiającego.

2. Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3. W przypadku zmiany stawek opłaty VAT Zamawiający przewiduje waloryzację ceny zawartej w ofercie adekwatnie do wprowadzonej zamiany dotychczasowej stawki podatku VAT.

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

5. Spory powstałe na tle wykonania niniejszej umowy podlegają rozstrzygnięciu sądom powszechnym właściwym miejscowo dla Zamawiającego.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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